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G01-1Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AE 107(D-406)

AE 107(D-406)

AA 105(D-406)

AA 106(D-406)

AA 106(D-406)

Lunes
AA 102B(D-406)

AA 102B(D-406)

AE 107(D-406)

AE 107(D-406)

AA 105(D-406)

Martes

AA 106(D-406)

AA 106(D-406)

NCIN 0004(D-406

NCIN 0004(D-406

NCIN 0004(D-406

Miercoles
AA 104(D-406)

AA 104(D-406)

AP 103A(D-406)

AP 103A(D-406)

AP 103A(D-406)

Jueves
AA 104(D-406)

AA 104(D-406)

AA 102B(D-406)

AA 102B(D-406)

AA 105(D-406)

Viernes Sabado

JOSE DIAZ

KATIA QUEZADA

DEMOSTENES FERNANDEZ

GLADYS CUELLAR

EDILMA GUERRA

MARTINA DEL MAR

ORQUIDEA DE LEON

ADMINISTRACION PUBLICA LIC.ADM. PUBLICA ADUANERAEscuela Carrera:
:

:
:

NCIN

AA

AP

AA

AA

AA

AE

0004

104

103A

102B

105

106

107

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

ACUERDOS ADUANEROS INTERNACI

PLANIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

PROCEDIMIENTO ADUANERO II

POLÍTICA ADUANERA

NORMAS Y VERIFICACIÓN DE ORIGE

COMERCIO INTERNACIONAL

22475

28863

28864

28865

28866

28867

28868

3

4

3

4

3

4

4

5325

5326

5327

5328

5329

5330

5331

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE ADMINISTRACION PÚBLICA: Facultad :06

01 03

01

Domingo


